別記

第１号様式（その１）（第２条関係）

奄美振興会館利用許可申請書（施設用）

奄美振興会館の施設利用を次のとおり申請します。

令和  年  月  日

一般財団法人奄美市開発公社

理事長         殿        〒

住  所

                   申請者 団 体 名

氏  名

   連絡担当          電話   （  ）

※ 受 付 年 月 日     年  月  日 ※ 許 可 年 月 日     年  月  日

※ 受 付 番 号         ※ 許 可 番 号

行 事 の 名 称

目 的

会 場 責 任 者              電話    （   ）

内 容
 （参加者    名）    ホール入場料（１人最高額）     円

開場  ：   開演  ：     無 料

利 用 日 及 び

利 用 時 間 区 分

利 用 年 月 日 （ 曜 日 ） 午 前 午 後 夜 間 全 日

  年   月  日（ ）

  年   月  日（ ）

  年  月  日（ ）

  年  月  日（ ）

  年  月  日（ ）

附 属 設 備 の 利 用

利 用 施 設

ホール 楽 屋
リハー
サル室 会  議  室  等

1 .2 .3 .4

5 .6 .7 .8

１

２

第１会議室，第２会議室，練習室，音楽専用室，和室

茶室，ギャラリー，ホワイエ，ロビー，展示コーナー

野外ステージ，一万人広場，浴室，シャワー室

特 別 の 設 備

※  利  用  料

利 用 料 減 免 額 計

          円

・ 該当するところを○印で囲んでください。※印の欄は，記入しないでください。